Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Loewe klang mr3 | basalt grey

Artikelnummer 16560

Ausstattung & Technik
® Sprachsteuerung

® Frequenzgang Untergrenze: 41 Hz
® Frequenzgang Obergrenze: 20000 Hz

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstrafie. 94

52146 Wiurselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

Schnittstellen
e WLAN-Schnittstelle
e Bluetooth Schnittstelle

lhr Ansprechpartner:

Hans Langer
1alanger.info@gmail.com

Produkt-Highlights

Multiroom-Audio Gber DTS Play-Fi,
Cast, Spotify und Roon

TECHNIK
PROFI

Apple AirPlay, Google

30, 150 bzw. 180 Watt Musikleistung
Loewe Multichannel durch WDAL 2.0
Glas-Touchpanel auf der Oberseite bietet Platz fir bis zu funf

Favoriten

Gehduseeigensch
e Farbe: grau

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

aften

eiten:
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



